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DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

Üniversitemiz, enerji yönetimi konusunda sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak ve enerji 

kaynaklarını verimli bir şekilde kullanmak amacıyla ISO 50001 standartlarına uygun bir Enerji Yönetim 

Sistemi (EnYS) uygulanmaya başlanmıştır. Bu sistem, enerji performansımızı sürekli iyileştirmek, enerji 

tüketimini azaltmak ve maliyetleri düşürmek amacıyla sürekli takip edilmektedir. 

Bu minvalde; Üniversitemiz Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile Yükseköğretim Kurulu 

(YÖK) iş birliğinde 2022 yılında ilki düzenlenen Üniversiteler Arası Enerji Verimliliği (ÜNVER-1) 

yarışmasında üçüncülük ödülü, 2019-2023 yıllarında uyguladığı politikalarla sağladığı enerji verimliliği 

sonucunda Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından 2024 yılında Ağdacı Kampüsü için “Üstün 

Başarı Belgesi” almıştır. 

2024-2028 dönemi için hazırlanan “EnYS Stratejik Eylem Planı” çerçevesinde, enerji verimliliğini 

artırmayı, yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını yaygınlaştırmayı ve çevresel etkileri azaltmayı 

hedeflemektedir.  Plan kapsamında, enerji tüketiminin optimize edilmesi, farkındalığı artırıcı eğitim 

programlarının düzenlenmesi ve enerji verimli teknolojilerin yaygınlaştırılması için stratejik hedefler 

belirlenmiştir. 

Bu kapsamda, Üniversitemiz enerji yönetim sistemi, yasal gerekliliklere tam uyum sağlamakla 

birlikte kampüs genelinde enerji tasarrufunu destekleyen projeler ve iyileştirme çalışmaları ile geleceğe 

yönelik sürdürülebilir bir çevre yaratmayı amaçlamaktadır. 

Üniversitemizin “2024-2028 dönemi Enerji Yönetim Sistemi (EnYS) Stratejik Eylem Planı” 

kapsamında belirlenen hedeflerin başarıyla gerçekleştirilmesi ve bu hedeflere yönelik risklerin etkin bir 

şekilde yönetilmesi, süreçlerin kesintisiz ve verimli bir şekilde ilerlemesi açısından büyük önem 

taşımaktadır. 

Ek olarak sunulan dokümanlarda Bartın Üniversitesi enerji yönetim sistemi kapsamında belirlenen 

hedefler ve bu hedeflerle ilgili risklerin sorumluları ayrıntılı şekilde belirlenmiş ve açıklanmıştır. 

Dokümanlarda belirlenen hedeflere ulaşmak, risk analizi kapsamında ortaya konan tehditleri 

kontrol altında tutmak, zayıf yönlerimizi güçlendirmek ve mevcut güçlü yönlerimizi sürdürülebilir kılmak 

amacıyla, sorumlu birimlerin gerekli önlemleri alması ve çalışmalarını bu doğrultuda gözden geçirmeleri 

gerekmektedir. 

TS EN ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi çerçevesinde Cumhurbaşkanlığı Genelgesinde 

belirtilen 2030 yılı sonuna kadar asgari %30 enerji tasarrufu sağlamak, enerji tasarrufunu sürdürülebilir 

hale getirmek ve belirlenen riskleri kontrol altında tutmak adına enerji yönetim süreçlerimizin 

geliştirilmesi konusunda göstereceğiniz iş birliği ve katkılarınız için şimdiden teşekkür eder, gerekli 

hassasiyetin gösterilmesi hususunda, 

Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 
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